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SEVGİLİ ÖĞRENCİMİZ;  

 

Elinizdeki dosya, intörn öğrencinin intörnlük dersi içinde Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği dersi felsefesi ve değerlerini benimseyerek, hasta merkezli bakım çerçevesinde, bireyin 

gereksinimi olduğu hemşirelik girişimlerini yapması amacıyla geliştirildi. 

Bu amaçlar doğrultusunda her biriniz Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Ruh Sağlığı ve 

Hastalıkları Anabilim Dalı’nın farklı servislerinde uygulama yapacaksınız. Ayrıca günlük 

rotasyonlarınız ile toplum ruh sağlığı ve konsültasyon-liyezon psikiyatri hemşireliğine ilişkin 

gözlem yapma olanağınız bulunmaktadır. Uygulamalarda neler yapacağınız ve nasıl 

değerlendirileceğiniz konusunda elinizdeki dosya size rehberlik edecektir.  

Uygulama bitiminde (4. hafta) ilgili öğretim üyesinin yapacağı sınavda tamamlamış 

olduğunuz uygulama dosyanız da değerlendirmeye alınacaktır. Dosyanın içinde bulunan uygulama 

değerlendirme formunu uygulamanın son haftasında, uygulama yaptığınız birimi dikkate alarak 

doldurmanız ve dosya içinde teslim etmeniz gerekmektedir.  

 

 

 

                                  Başarı Dileklerimizle... 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Dersi İntörn Uygulaması sırasında herhangi bir iş 

kazası yaşamanız durumunda, sağlık güvencenize ait gerekli işlemlerin gerçekleştirilmesi için 

fakültemiz öğrenci işlerine durumun bildirilmesi zorunludur. Fakültemiz resmi internet sitesinde 

öğrenci işleri sekmesi altında yer alan uygun formlar en kısa sürede doldurularak teslim edilmelidir. 

İş kazası yaşamamanızı temenni eder, hassasiyetiniz için şimdiden teşekkür ederiz. 

 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği  

İntörn Uygulaması Koordinatörü 
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RUHSAL YÖNDEN SAĞLIKLI İNSAN 
 

Biyopsikosoyal Uyum 
Bozulduğunda 

 
Biyopsikosoyal Uyum  

 

RUHSAL HASTALIKLAR VE HEMŞİRELİK 
BAKIMI 

 

Stresle Baş Etme 

Farkındalık 
 
Öz Yeterlilik 
 
Benlik Saygısı 
 
Beden İmajı 
 
Kendini Tanıma 
 
Toplumsal Cinsiyet  
Rolleri 
 
Cinsel Kimlik 

Bilişsel Çarpıtmalar 
 
Anksiyete 
 

 Savunma 
Mekanizmaları 

 

 

 

 

Sağlıklı Yaşam 
Davranışları 
 
Krize, Yasa Müdahale 

 
Stresle Problem Odaklı 
Baş Etme 
 
Stresle Duygu Odaklı 
Baş Etme 

 
 

 

 

 

Terapötik Ortam 
 
Veri Toplama 

 Gözlem 

 Görüşme 

 Kayıt 

Hemşirelik Tanıları 
 
Hemşirelik 
Girişimleri 
 
Hemşirelik Süreci  
Değerlendirmesi 
 
Psikoterapi 
 
Tamamlayıcı Tedavi 
 
Konsültasyon liyezon 
psikiyatrisi 
hemşireliği 
 
Psikofarmakoloji(İlaç
- etki,yan etki) 
 
Tedaviye Uyum 
 
 

 

 

Kişisel Gelişim Dönemleri 

 Bilişsel 

 Psikososyal 

 Psikoseksüel 
-İd 
-Ego 
-Süperego 

İletişim Teknikleri 

 İçsel ve dışsal 
Çatışma Çözme 

Cinsellik 
 
Sosyal Destek 
 
Güven 
 
Hoşgörü 
 
Empati 
 
Bağlılık 
 
Öfke 
 
Korku 
 
Girişkenlik 
 
Toplumla Uyum 

 İşbirliği 

 Kültür 
-Davranış 
Dürtü 
Güdü 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sağlıklı İlişkiler 

Toplum Ruh Sağlığı 
Hizmetleri-Koruyucu 
 

Sağlıklı, riskli gruplar 

 

 

Olumlu Benlik 

Kavramı 

Toplum Ruh Sağlığı Hizmetleri- 
Rehabilitasyon Hemşirelik Bakımı 
 
Hastalıklardan Sonra 

 Tedavinin Devamlılığı 

 Topluma Uyum 

 

Ruhsal Hastalıklar ve Tedavi 
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EK 1 

EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

İNTÖRNLÜK DERSLERİ İNTÖRN SORUMLU HEMŞİRESİ VE ÖĞRETİM ELEMANI  

GENEL DEĞERLENDİRME FORMU 

 

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI: 

NUMARASI: 

DERSİN ADI: 

 

 

 

GENEL PUAN KLİNİK SORUMLUSU ALINAN PUAN 

20 Puan Kişisel Nitelikler  

20 Puan İletişim Becerileri  

60 Puan Hemşirelik Uygulaması  

100 Puan TOPLAM PUAN 

 

İntörn Sorumlu Hemşiresi 
 

 

 

GENEL PUAN ÖĞRETİM ELEMANI ALINAN PUAN 

10 Puan Kişisel Nitelikler  

10 Puan İletişim Becerileri  

50 Puan Hemşirelik Süreci  

15 Puan Seminer Sunumu ve Tartışması  

15 Puan Araştırma Uygulaması ve Rapor Yazımı  

100 Puan TOPLAM PUAN 

 

Sorumlu Öğretim Elemanı       Sorumlu Öğretim Üyesi 

 

  

 

 

 

İntörn Sekreterleri       İntörn Ders Koordinatörü 

 

 

 

ARA DEĞERLENDİRME NOT % 50 

İntörn Sorumlu Hemşiresi   

Sorumlu Öğretim Elemanı   

GENEL TOPLAM  
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EK 2 

EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ  

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İNTÖRNLÜK EĞİTİM UYGULAMASI 

ÖĞRETİM ELEMANI UYGULAMA DEĞERLENDİRME FORMU 

Klinik Adı: 

 DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  Puan Öğrenci 

Puanı 

KİŞİSEL NİTELİKLER 10  

1. Zamanında uygulama alanında bulunabilme 2  

2. Sorumluluk alarak uygulamaya katılabilme 2  

3. Uygulama ortamında ne yapabileceğine karar verebilme  2  

4. Öz değerlendirme yapabilme  2  

5. Akran değerlendirmesi yapabilme  2  

İLETİŞİM BECERİLERİ 10  

6. Hasta ile iletişim kurabilme 2  

7. Aile ile iletişim kurabilme 2  

8. Hemşire ve diğer sağlık ekibi üyeleriyle iletişim kurabilme 2  

9. Öğretim üyesi/elemanı ile iletişim kurabilme 2  

10. Grup arkadaşları ile iletişim kurabilme 2  

HEMŞİRELİK SÜRECİ  50  

11. Bütüncül yaklaşımla veri toplayabilme    

a. Gözlem yapabilme 4  

b. Görüşme yapabilme 4  

c. Hasta yakını, ekip üyeleri, kayıtlı dosya ve raporlardan veri toplayabilme 2  

13. Uygun hemşirelik tanısını belirleyebilme 4  

14. Tanıya götüren tanımlayıcı özellikleri belirleyebilme 3  

15. Hemşirelik tanısının gelişimine uygun neden belirleyebilme 3  

16. Hemşirelik tanısına uygun amaç belirleyebilme   

a. Kısa dönem amaçlar 3  

b. Uzun dönem amaçlar 3  

17. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini planlayabilme 4  

18. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini uygulayabilme 4  

19. Bakımın sonuçlarını amaçlara uygun olarak değerlendirebilme 4  

20. Sonuç doğrultusunda süreci yeniden düzenleme ve uygulayabilme 4  

21. Bakıma ilişkin düzenli ve zamanlı kayıt tutabilme 4  

22. Sürece ilişkin yeterli bilgi donanımına sahip olabilme 4  

SEMİNER SUNUMU VE TARTIŞMASI 15  

23. Uygun ve bilimsel literatüre ulaşma ve bilgiyi kullanma 4  

24. Seminer amaçlarına uygun sunum aracı hazırlama ve etkili kullanabilme  3  

25. Grup tartışması yapabilme 3  

26. Seminer ekibiyle uyum içinde çalışabilme 5  

ARAŞTIRMA UYGULAMASI VE RAPOR YAZIMI 15  

27. Klinik alanda araştırma önceliklerini belirleyebilme 5  

28. Rotasyon gözlem raporu hazırlayabilme 10  

TOPLAM  100  

       Öğrenci                                  İntörn Sorumlu Öğretim Elemanı   

Ad-Soyad\İmza            Ad-  Soyad\İmza                                      

 

 

 

 



6 

 

EK 3 

 

EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İNTÖRNLÜK EĞİTİM UYGULAMASI  

İNTÖRN SORUMLU HEMŞİRESİ UYGULAMA DEĞERLENDİRME FORMU 

 

Klinik Adı: 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  Puan Öğrenci 

Puanı 

KİŞİSEL NİTELİKLER  20  

1. Zamanında uygulama alanında bulunabilme 2  

2. Forma bütünlüğünü sağlayabilme 2  

3. Klinik ortamın kurallarına uyum sağlayabilme 3  

4. Görev/sorumluluk alarak uygulamaya katılabilme 3  

5. Aldığı görev/sorumluluğu takip etme ve sonlandırabilme 3  

6. Uygulama ortamında ne yapabileceğine karar verebilme  3  

7. Ekip içinde etkin rol alabilme 2  

8. Öz değerlendirme yapabilme  2  

İLETİŞİM BECERİLERİ 20  

9. Hasta ile iletişim kurabilme 4  

10. Aile ile iletişim kurabilme 4  

11. Hemşire ve diğer sağlık ekibi üyeleriyle iletişim kurabilme 4  

12. Klinik sorumlu hemşiresi ile iletişim kurabilme 4  

13. Grup arkadaşları ile iletişim kurabilme 4  

HEMŞİRELİK UYGULAMASI 60  

14. Etik ilkeleri ve hasta haklarını gözetebilme 6  

15. Bütüncül yaklaşımla veri toplayabilme 10  

16. Bakım gereksinimlerini öncelik sıralamasına göre belirleyebilme 6  

17. Uygun girişimleri doğru ilkelerle uygulayabilme 6  

18. Girişimleri doğru kayıt edebilme 6  

19. Bakım sonuçlarını değerlendirebilme 6  

20. Nöbet teslimlerine ve ekip içi klinik toplantılara katılabilme 10  

21. Tedavi edici ortamı sürdürebilme ve geliştirebilme 10  

TOPLAM  100  

 

Öğrenci           İntörn Sorumlu Hemşiresi  
      Ad-Soyad\İmza                     Ad-Soyad\İmza        
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EK 4 

E.Ü. HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ 

2018- 2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İNTÖRNLÜK EĞİTİM UYGULAMASI  

ÖĞRETİM ELEMANI SEMİNER DEĞERLENDİRME FORMU 
 

 
Klinik Adı: 

 YETERLİ 

(1 Puan) 

YETERSİZ 

( 0 Puan) 

1. LİTERATÜR İNCELEME    

a) Bilimsel nitelikte kaynak kullanma   

b) Araştırma inceleme ve sonuçlarından yararlanma   

c) Yeterli kaynak kullanma   

d) Güncel kaynak kullanma   

2. SEMİNER AMAÇLARINA UYGUN SUNUM 

ARACI HAZIRLAMA VE ETKİLİ KULLANMA 

  

a) Kaynak kullanımında etik ilkelere uyma ve özgünlük   

b) Hazırlanan içeriğin seminer hedeflerine uygunluğu    

c) Farklı öğretim teknikleri ve araçlarını birlikte kullanma   

3. GRUP TARTIŞMASI YAPABİLME   

a) Hedef grubu tartışmaya dahil etme    

b) Seminer amaçlarına ilişkin geri bildirim alma   

c) Seminer amaçlarına ilişkin geri bildirim verme   

4. SEMİNER EKİBİYLE UYUM İÇİNDE ÇALIŞMA   

a) Ekip üyeleriyle adil iş bölümü ve işbirliğine açıklık  

 Planlı ve zamanlı çalışma  

  

 Grup içi görev dağılımını yerine getirme    

 İş takibi yapma   

 Ortam ve araç-gereci hazırlama    

b) Sorumlu öğretim elemanıyla etkileşim    

TOPLAM 

  
..….. / 15 puan 

 

 

 

 

 Öğrenci              İntörn Sorumlu Öğretim Elemanı 
Ad-Soyad\İmza        Ad-Soyad\İmza  
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RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERS PROGRAMI 

  

DERSİN TANIMI 

Ruh Sağlığı ve Psikiyatri Hemşireliği Dersi İntörn Uygulaması, öğrencilerin öğretim programı 

süresince edindikleri bilgi ve becerileri doğrultusunda, ruh sağlığı bozulmuş birey ve aileye 

bütüncül hemşirelik bakımı ve hemşirelik süreci basamaklarını uygulama becerilerini 

pekiştirecekleri bir teorik ve uygulama dersidir.  

 

DERSİN AMACI 

Bu ders kapsamında öğrencinin ruh sağlığı bozulmuş birey ve aileye yönelik hemşirelik 

bakımını verebilme ve hemşirelik sürecinin tüm basamaklarını bağımsız olarak sürdürebilme 

becerisini kazanması amaçlanır. 

 

DERSİN HEDEFLERİ 

 Bilimsel bakış açısıyla birey/aileye yönelik gözlem yapabilme, 

 Etkili iletişim tekniklerini uygulayarak görüşme yapabilme, 

 Ruh sağlığı bozulmuş bireylerde hastalık belirtilerini saptayabilme, 

 Bireylerden toplanan veriler doğrultusunda uygun hemşirelik tanısını koyabilme, 

 Hemşirelik tanılarını öncelikli olarak sıralayabilme, 

 Hemşirelik tanılarına yönelik kısa ve uzun dönem amaçları birey/aile ile birlikte belirleyebilme, 

 Amaçlara ulaşabilmek için gerekli hemşirelik girişimlerini birey/aile ile birlikte planlayabilme, 

 Planlanan hemşirelik girişimlerini uygulayabilme, 

 Kısa ve uzun dönem amaçlara ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendirebilme, 

 Değerlendirme sonucu doğrultusunda bakım planını yeniden planlayabilme, 

 Birey/ailenin bakım gereksinimleri doğrultusunda eğitim yapabilme, 

 Kurumun yazılı ve yazılı olmayan kurallarına uyum sağlayabilme,  

 Ekip çalışmasında hemşirelik mesleğinin rol ve sorumluluklarının farkında olarak öz 

değerlendirme ve akran değerlendirme yapabilme, 

 Ekip içinde atılgan şekilde yer alarak mesleki standartlara uygun olarak ekip çalışmasını 

yürütebilme, 

 Bağımsız karar verme ve uygulama becerisini geliştirebilme, 

 Hemşirelik uygulamalarında etik ilkeleri ve hasta haklarını gözeterek davranabilme, 

 Klinik araştırma önceliklerini belirleyebilme, 

 Veri toplama ve hemşirelik süreci uygulamalarında bilimsel araştırma ilke ve tekniklerini 

kullanabilme. 

 Rev. Tar.: E.Ü. Hemşirelik Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 07.09.2017 tarihli Bölüm Kurul Kararı ve E.Ü. Hemşirelik Fakültesi Dekanlığı 11.09.2017 tarihli Onayı 
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DERSİN UYGULANIŞ BİÇİMİ 

Bu ders pazartesi, salı, çarşamba, perşembe günleri 08:00-16:30 saatleri arası klinik alanda 

uygulama olarak yapılmaktadır. 

İntörn ders süresince resmi tatiller dışındaki günlerde bir hafta içi gece (16 saat), bir hafta 

sonu gündüz (8 saat) olmak üzere iki nöbet tutar. Gece nöbetlerinin bir gün öncesi ve nöbet 

çıkışında izinli sayılırlar.  

UYGULAMA ALANLARI 

E.Ü.T.F.H.Psikiyatri Kliniği 

 Kadın servisi 

 Erkek servisi 

 Karma servisi 

 Bağımlılık servisi 

 Affektif servisi 

Rotasyon Alanları:  

 Psikoonkoloji (Konsültasyon Liyezon Psikiyatrisi)-Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi 

 Toplum Ruh Sağlığı Merkezi-E.Ü. Tıp Fakültesi Hastanesi 

 

DEĞERLENDİRME 

Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Eğitim-Öğretim Yönergesi’nde belirtildiği doğrultuda 

değerlendirme yapılacaktır. 
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EK 5 

 

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERSİ  

İNTÖRN UYGULAMASINDAN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYE, ELEMANI VE KLİNİK 

SORUMLULARI 

 

Uygulama Yeri Sorumlu Öğretim Üyeleri Sorumlu Öğretim Elemanları Klinik Sorumlusu 

Kadın servisi Doç. Dr. Şeyda DÜLGERLER 
Dr. Öğr. Üyesi Ayça GÜRKAN 
 

Ar. Gör. Ege Miray TOPCU 

 
Kurumun 

belirlediği hemşire 

Erkek servisi Prof. Dr. Ayşegül BİLGE 
Dr. Öğr. Üyesi Satı BOZKURT 

Ar. Gör. Merve UĞURYOL Kurumun 

belirlediği hemşire 

Karma servisi Prof. Dr. Olcay ÇAM  
Dr. Öğr. Üyesi Serap YILDIRIM 

Ar. Gör. Cansu GÜLER 

Ar. Gör. Ege Miray TOPCU 

Kurumun 

belirlediği hemşire  

Bağımlılık servisi Prof. Dr. Esra ENGİN   Ar. Gör. Cansu GÜLER 
 

Kurumun 

belirlediği hemşire 

Affektif servisi Doç. Dr. Gönül ÖZGÜR Ar. Gör. Hacer DEMİRKOL 

 

Kurumun 

belirlediği hemşire 
Konsültasyon Liyezon 

Psikiyatrisi-

Psikoonkoloji (KLP) 

 

 

 
Prof. Dr. Olcay ÇAM 
 

 

İntörn Sekreteri 

 

Kurumun 

belirlediği hemşire 

 
Toplum Ruh Sağlığı 

Merkezi 

İntörn Sekreteri Kurumun 

belirlediği hemşire 

 

*
Kurumun belirlediği hemşireler uygulamanızın ilk gününde sizlere bildirilecektir. 
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EK 6 

 
RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

İNTÖRN UYGULAMASI E.Ü.T.F.H. PSİKİYATRİ KLİNİKLERİ ROTASYON ÇİZELGESİ 

(GÜZ DÖNEMİ) 

 

I. GRUP-A3 GRUBU (24.09.2018-19.10.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1.  22130000419 Bahadır Bayram Kozat A A A A 

2.  22140000195 Tuğçe Yiğit A A A A 

3.  22140000197 Ezel Budak A A A A 

4.  22140000201 Tuğba Aydoğdu A A A A 

5.  22140000203 Seda Tuna A A A A 

6.  22140000217 Sedef Tekeli A A A A 

7.  22140000221 Hilal Cemre Çalışkan A A A A 

8.  22150000094 Damla Dedeöz A A A A 

9.  22140000223 Hatice Uygun B B B B 

10.  22140000227 Şebnem Nazlı Özdemir B B B B 

11.  22140000229 Emel Yılmaz B B B B 

12.  22140000235 Çilem Demir B B B B 

13.  22140000239 Gül Nihal Ulu B B B B 

14.  22140000245 Banu Koç B B B B 

15.  22140000249 Büşra Kutlu B B B B 

16.  22130000295 Merve Paşalar B B B B 

17.  22140000251 Tuğba Kaya C C C C 

18.  22140000253 Betül Aydoğdu C C C C 

19.  22140000257 Damla Emektar C C C C 

20.  22140000261 Nimet Dil C C C C 

21.  22140000263 Oylum Orhanözey C C C C 

22.  22140000265 Zozan Güler C C C C 

23.  22140000267 Bera Gülçe Erbayrak D D D D 

24.  22140000269 Aylin Kayar D D D D 

25.  22140000275 Hüseyin Çakıcı D D D D 

26.  22140000277 Sena Taş D D D D 

27.  22140000281 Çağla Doğan D D D D 

28.  22140000283 Savaş Orhan D D D D 

29.  22140000285 Ebru Erol E E E E 

30.  22140000287 Yasemin Özcan E E E E 

31.  22140000289 Merve Samast E E E E 

32.  22140000291 Bahar Mülayim E E E E 

33.  22140000295 İsmail Turan E E E E 

34.  22140000301 Seda Nur Nalbant E E E E 

A: Kadın servisi B: Erkek servisi C: Karma servis D: Bağımlılık servisi E: Affektif servis 
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II. GRUP-A2 GRUBU (22.10.2018-16.11.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000081 Saliha Çopur A A A A 

2 22140000083 Kübra Karayavuz A A A A 

3 22140000085 Neriman Çan A A A A 

4 22140000093 Selvinaz Kulpu A A A A 

5 22140000095 Merve Adıgüzel A A A A 

6 22140000103 Şeyma Özer A A A A 

7 22140000109 Aslım Kurt A A A A 

8 22140000111 Şükran İnce B B B B 

9 22140000115 Duygu Durmaz B B B B 

10 22140000119 Sultan Turan B B B B 

11 22140000121 Fatma Bardakçı B B B B 

12 22140000123 Ayşenur Ersen B B B B 

13 22140000125 Tuba Merve Kiremit B B B B 

14 22140000150 Nermin Serbes B B B B 

15 22140000129 Mevlüde Gökmen C C C C 

16 22140000131 Ayşegül Tunçel C C C C 

17 22140000141 Kemal Kuşum C C C C 

18 22140000143 Büşra Budak C C C C 

19 22140000147 Sibel Horoz C C C C 

20 22140000149 Fadime Akgüneş C C C C 

21 22140000157 Güler Uzun D D D D 

22 22140000161 Asya Bulut D D D D 

23 22140000165 Mehmet Karallı D D D D 

24 22140000167 Melike Yavuz D D D D 

25 22140000171 Merve Ünal D D D D 

26 22140000177 Dilan Boğan D D D D 

27 22140000181 Dilem Yalçın E E E E 

28 22140000183 Betül Bulaç E E E E 

29 22140000187 Pınar Yıldırım E E E E 

30 22140000189 Cansu Demirdağ E E E E 

31 22140000191 Ferdi Akçiçek E E E E 

32 22140000193 Hatice Koç E E E E 

A: Kadın servisi B: Erkek servisi C: Karma servis D: Bağımlılık servisi E: Affektif servis 
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III. GRUP-A1 GRUBU (19.11.2018-14.12.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22120000177 Vedat Güzen A A A A 

2 22130000031 Jülide Çıtakoğlu A A A A 

3 22130000073 Ali Doğan Başalp A A A A 

4 22130000101 Esra Görgülü A A A A 

5 22130000187 Ayça Emirler A A A A 

6 22130000201 Damla Özdemir A A A A 

7 22130000225 Aslıhan Gül B B B B 

8 22130000353 Betül Öz B B B B 

9 22140000001 Elif Saner B B B B 

10 22140000003 Seda Ünver B B B B 

11 22140000007 Mehlika Tunç B B B B 

12 22140000009 Fatma Nur Narin C C C C 

13 22140000013 Dilek Avcı C C C C 

14 22140000019 Derya Dengiz C C C C 

15 22140000021 Buse Altuntaş C C C C 

16 22140000023 Fadim Nur Arıcıoğlu C C C C 

17 22140000027 Eda Polat C C C C 

18 22140000029 Gülcan Ünlütürk D D D D 

19 22140000031 Neslihan Aydın D D D D 

20 22140000039 Pınar Turan D D D D 

21 22140000041 Yasemin Uysal D D D D 

22 22140000047 Gonca Keskin D D D D 

23 22140000051 Mine Özen D D D D 

24 22140000057 Mizgin Dursun D D D D 

25 22140000059 Merve Sultan Ata E E E E 

26 22140000061 Büşra Aybek E E E E 

27 22140000065 Sevcan Aksöyek E E E E 

28 22140000069 Yasemin Özdemir E E E E 

29 22140000073 Rukiye Taşdemir E E E E 

30 22140000077 Dilan Tekingündüz E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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IV. GRUP-A4 GRUBU (17.12.2018-11.01.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000303 Melike Nur Tırpanalan A A A A 

2 22140000305 Havva Kılınç A A A A 

3 22140000309 Merve Aydoğdu A A A A 

4 22140000315 Saniye Tıknaz A A A A 

5 22140000323 Sinem Alaybay A A A A 

6 22140000325 Elif Uslu A A A A 

7 22140000335 Safiye Mol B B B B 

8 22140000351 Arzunur Güler B B B B 

9 22140000357 Kübra Demircan B B B B 

10 22140000457 Gamze Paçacı B B B B 

11 22150000005 Sinem Mutlu B B B B 

12 22150000013 Gamze Yıldız B B B B 

13 22150000031 Beyza Yanar C C C C 

14 22150000061 Merve İnkaya C C C C 

15 22150000065 Gülşah Tüysüz C C C C 

16 22150000073 Sinem Akdaşlı C C C C 

17 22150000081 Güler Onan C C C C 

18 22150000113 Hatice Yılmaz C C C C 

19 22150000125 İpek Bakımlı D D D D 

20 22150000145 Sinan Diken D D D D 

21 22150000155 Şerife Tahtacı D D D D 

22 22150000159 İsmahan Sandıklı D D D D 

23 22150000183 Esra Dereköy D D D D 

24 22150000195 Gizem Karamanlı D D D D 

25 22150000221 Cansu Yaman E E E E 

26 22150000273 Kader Tunç E E E E 

27 22150000287 Elif Gürbıyık E E E E 

28 22150000301 Ayça Öztürk E E E E 

29 22150000317 Elif Dülger E E E E 

30 22150000337 Tuğba Şahin E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

İNTÖRN UYGULAMASI E.Ü.T.F.H. PSİKİYATRİ KLİNİKLERİ ROTASYON ÇİZELGESİ 

(BAHAR DÖNEMİ) 

 

 

I. GRUP-B3 GRUBU (11.02.2019-08.03.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000198 Şerife Erten A A A A 

2 22140000200 Merve Türkkan A A A A 

3 22140000202 Güler Enğin A A A A 

4 22140000206 Sevgi Karaca A A A A 

5 22140000210 Ceylan Karaman A A A A 

6 22140000212 Yusuf Şaban Akdeniz A A A A 

7 22140000214 Kezban Öztürk A A A A 

8 22140000216 Buse Bekem B B B B 

9 22140000222 Süreyya Altunoğlu B B B B 

10 22140000228 Çisem Kaynak B B B B 

11 22140000230 Büşra Çilli B B B B 

12 22140000232 Kevser Buğday B B B B 

13 22140000234 Gizem Kara B B B B 

14 22140000236 Nazlıcan Akbıyık B B B B 

15 22140000238 Sinem Taka C C C C 

16 22140000240 Sedef Arslan C C C C 

17 22140000242 Hanife Yalçıner C C C C 

18 22140000246 Büşra Gerekli C C C C 

19 22140000250 Buket Deveci C C C C 

20 22140000252 Mübeccel Eriş C C C C 

21 22140000254 Mine Küççük C C C C 

22 22140000256 Ezgi Parlakyıldız D D D D 

23 22140000260 Ayşe Çelik D D D D 

24 22140000264 Özge Özer D D D D 

25 22140000270 Sinhal Ceylan D D D D 

26 22140000274 Dilay Arı D D D D 

27 22140000276 Eda Çelik D D D D 

28 22140000278 Ömer Günel D D D D 

29 22140000280 Salih Olgun E E E E 

30 22140000282 Gözlem Solak E E E E 

31 22140000284 Duygu Subaşı E E E E 

32 22140000286 Hüda Sevilmiş E E E E 

33 22140000290 Merve Deniz E E E E 

34 22140000294 Büşra Sayım E E E E 

35 22140000296 Hamiyet Kırım E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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II. GRUP-B2 GRUBU (11.03.2019-05.04.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000092 Nida Çelik A A A A 

2 22140000094 Hicran Cengiz A A A A 

3 22140000096 Fatma Tuğçe Aydoğdu A A A A 

4 22140000098 Gizem Kaymakyemez A A A A 

5 22140000100 Ceylan Bulut A A A A 

6 22140000102 Ayşe Ay A A A A 

7 22140000106 Hediye Çelik A A A A 

8 22140000108 Öznur Oynar B B B B 

9 22140000112 Esra Biçeroğlu B B B B 

10 22140000114 Zeliha Bulgan B B B B 

11 22140000116 Sevinç Ekiz B B B B 

12 22140000118 Merve Tanrıkulu B B B B 

13 22140000120 Melike Ankıt B B B B 

14 22140000122 Hatice İbo B B B B 

15 22140000126 Yasemin İşgören C C C C 

16 22140000130 Gül Bektaş C C C C 

17 22140000134 Özlem Metin C C C C 

18 22140000136 Zozan Tutar C C C C 

19 22140000138 Büşra İnal C C C C 

20 22140000142 Didem Aslan C C C C 

21 22140000146 Cennet Tuncer D D D D 

22 22140000154 Fatma Cansu İlten D D D D 

23 22140000156 Mustafa Furkan Çiftci D D D D 

24 22140000158 Şükran Doğan D D D D 

25 22140000168 Merve Pürsal D D D D 

26 22140000170 Ezgi Çapo D D D D 

27 22140000172 Berna Dokuyan D D D D 

28 22140000174 Dilek Kavuker E E E E 

29 22140000176 Feride Sözer E E E E 

30 22140000178 Hüseyin Nur E E E E 

31 22140000188 Buğra Kaan Uranoğlu E E E E 

32 22140000190 Cansu Zidanoğlu E E E E 

33 22140000192 Nuray Gündoğdu E E E E 

34 22140000194 Samet Çoban E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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III. GRUP-B1 GRUBU (08.04.2019-03.05.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 
22130000106 Özlem Yaşar 

A A A A 

2 
22130000152 Şevval Toyman 

A A A A 

3 
22130000280 Ümmü Ceren Yüceson 

A A A A 

4 
22130000306 Veysi Budak 

A A A A 

5 
22130000370 Önder Özcan 

A A A A 

6 
22140000002 Aydan Kuru 

A A A A 

7 
22140000004 Gamze Kesgin 

A A A A 

8 
22140000006 Merve Özen 

B B B B 

9 
22140000008 Merve Çiftci 

B B B B 

10 
22140000012 Meltem Erçil 

B B B B 

11 
22140000014 Ali Tunçer 

B B B B 

12 
22140000016 Gülcan Şen 

B B B B 

13 
22140000020 Nurdilay Laka 

B B B B 

14 
22140000024 Berna Alınmaz 

B B B B 

15 
22140000026 Calibe Ateş 

C C C C 

16 
22140000028 Ayşenur Erenli 

C C C C 

17 
22140000032 Feray Koz 

C C C C 

18 
22140000036 Duygu Çetin 

C C C C 

19 
22140000040 Emine Alan 

C C C C 

20 
22140000046 Yasemin Akdağ 

C C C C 

21 
22140000048 Tuğçe Toykar 

C C C C 

22 22140000058 Hanife Çakal D D D D 

23 22140000060 Seda Güvenç D D D D 

24 22140000062 Merve Nur Günaydın D D D D 

25 22140000064 Semiha Yılmaz D D D D 

26 22140000066 Seda Utan D D D D 

27 22140000068 Sinem Magunacı D D D D 

28 22140000070 Esra Erdoğan D D D D 

29 22140000072 Büşra Altın E E E E 

30 22140000078 Hasret Tamga E E E E 

31 22140000080 Mühyettin Yıldız E E E E 

32 22140000082 Ayşe Kaya E E E E 

33 22140000086 Selma Yüksel E E E E 

34 22140000088 Tuğba Karaman E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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IV. GRUP-B4 GRUBU (06.05.2019-31.05.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000298 Şeyma Açıkgöz A A A A 

2 22140000300 Sabri Aydemir A A A A 

3 22140000306 Banu Alan A A A A 

4 22140000310 Serap Ay A A A A 

5 22140000312 Cem Karaboncuk A A A A 

6 22140000316 Çiğdem Bukan A A A A 

7 22140000318 Gamze Yavuz A A A A 

8 22140000320 Elif Erken B B B B 

9 22140000322 Melek Ayhan B B B B 

10 22140000324 Gözde Kuzucu B B B B 

11 22140000326 Mehmet Yıldırak B B B B 

12 22140000328 Hayriye Çapar B B B B 

13 22140000356 Beyza Çetin B B B B 

14 22140000358 Tuğçe Özeren B B B B 

15 22150000004 Dilek Sayan C C C C 

16 22150000010 İrem Gümüştaş C C C C 

17 22150000012 Talip Güray Atagün C C C C 

18 22150000018 Eda Köse C C C C 

19 22150000030 Gamze Yıldız C C C C 

20 22150000040 Nazlıcan Deniz C C C C 

21 22150000042 Meliha Yurdal C C C C 

22 2215000007852 Ayşe Sarıkaya D D D D 

24 22150000108 Esra Akgüç D D D D 

25 22150000148 Büşra Karaoğlan D D D D 

26 22150000184 Ayşegül Atay D D D D 

27 22150000196 Aysel Akbaylı D D D D 

28 22150000200 Ecem Dansık D D D D 

29 22150000226 Aylin Polat E E E E 

30 22150000240 Güliz Oğuz E E E E 

31 22150000280 Tülay İncirkuş E E E E 

32 22150000286 Merve Aydın E E E E 

33 22150000288 Simge Gültekin E E E E 

34 22150000316 İsmail Keski E E E E 

35 22150000318 Semra Dilek E E E E 

A: Kadın Servisi B: Erkek Servisi C: Karma Servis D: Bağımlılık Servisi E: Affektif Servis 
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EK 7 

 

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

İNTÖRN UYGULAMASI GRUP İÇİ ROTASYON ÇİZELGESİ 

E.Ü.T.F.H. Psikiyatri Klinikleri (Güz Dönemi) 
 

I. GRUP-A3 GRUBU (24.09.2018-19.10.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22130000419 Bahadır Bayram 

Kozat 

    T       K     

2 22140000195 Tuğçe Yiğit  K     T          

3 22140000197 Ezel Budak    T K            

4 22140000201 Tuğba Aydoğdu    K    T         

5 22140000203 Seda Tuna      K   T        

6 22140000217 Sedef Tekeli        K    T     

7 22140000221 Hilal Cemre Çalışkan  T       K        

8 22150000094 Damla Dedeöz             K T   

9 22140000223 Hatice Uygun   K      T        

10 22140000227 Şebnem Nazlı 

Özdemir 

   T        K     

11 22140000229 Emel Yılmaz    K T            

12 22140000235 Çilem Demir      K  T         

13 22140000239 Gül Nihal Ulu        K   T      

14 22140000245 Banu Koç      T    K       

15 22140000249 Büşra Kutlu          T K      

16 22130000295 Merve Paşalar             K T   

17 22140000251 Tuğba Kaya   K         T     

18 22140000253 Betül Aydoğdu    T        K     

19 22140000257 Damla Emektar     T  K          

20 22140000261 Nimet Dil     K   T         

21 22140000263 Oylum Orhanözey        K   T      

22 22140000265 Zozan Güler  T K              

23 22140000267 Bera Gülçe Erbayrak  K T              

24 22140000269 Aylin Kayar     K  T          

25 22140000275 Hüseyin Çakıcı       K  T        

26 22140000277 Sena Taş         K   T     

27 22140000281 Çağla Doğan          T K      

28 22140000283 Savaş Orhan          K T      

29 22140000285 Ebru Erol  K T              

30 22140000287 Yasemin Özcan    K   T          

31 22140000289 Merve Samast      K   T        

32 22140000291 Bahar Mülayim       K     T     

33 22140000295 İsmail Turan      T   K        

34 22140000301 Seda Nur Nalbant        T  K       

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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II. GRUP-A2 GRUBU (22.10.2018-16.11.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000081 Saliha Çopur K           T     

2 22140000083 Kübra Karayavuz T K               

3 22140000085 Neriman Çan T           K     

4 22140000093 Selvinaz Kulpu T   K             

5 22140000095 Merve Adıgüzel    T  K           

6 22140000103 Şeyma Özer    T    K         

7 22140000109 Aslım Kurt    T     K        

8 22140000111 Şükran İnce   K             T 

9 22140000115 Duygu Durmaz K               T 

10 22140000119 Sultan Turan    K            T 

11 22140000121 Fatma Bardakçı      K  T         

12 22140000123 Ayşenur Ersen        K T        

13 22140000125 Tuba Merve Kiremit        T  K       

14 22140000150 Nermin Serbes    T         K    

15 22140000129 Mevlüde Gökmen        T   K      

16 22140000131 Ayşegül Tunçel   K      T        

17 22140000141 Kemal Kuşum K        T        

18 22140000143 Büşra Budak       K     T     

19 22140000147 Sibel Horoz         T   K     

20 22140000149 Fadime Akgüneş        K    T     

21 22140000157 Güler Uzun   K     T         

22 22140000161 Asya Bulut  K              T 

23 22140000165 Mehmet Karallı         T   K     

24 22140000167 Melike Yavuz       K      T    

25 22140000171 Merve Ünal         K    T    

26 22140000177 Dilan Boğan           K  T    

27 22140000181 Dilem Yalçın    T      K       

28 22140000183 Betül Bulaç  K          T     

29 22140000187 Pınar Yıldırım T   K             

30 22140000189 Cansu Demirdağ      K       T    

31 22140000191 Ferdi Akçiçek       K T         

32 22140000193 Hatice Koç         K   T     

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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III. GRUP-A1 GRUBU (19.11.2018-14.12.2018) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22120000177 Vedat Güzen  K      T         

2 22130000031 Jülide Çıtakoğlu    T K            

3 22130000073 Ali Doğan Başalp    K    T         

4 22130000101 Esra Görgülü      K   T        

5 22130000187 Ayça Emirler        K    T     

6 
22130000201 Damla Özdemir 

T         

K 

       

7 22130000225 Aslıhan Gül   K          T    

8 22130000353 Betül Öz    K T            

9 22140000001 Elif Saner      K  T         

10 22140000003 Seda Ünver        K     T    

11 22140000007 Mehlika Tunç T         K       

12 22140000009 Fatma Nur Narin    T       K      

13 22140000013 Dilek Avcı   K         T     

14 22140000019 Derya Dengiz    T        K     

15 22140000021 Buse Altuntaş     T  K          

16 22140000023 Fadim Nur Arıcıoğlu     K   T         

17 22140000027 Eda Polat        K    T     

18 22140000029 Gülcan Ünlütürk T  K              

19 22140000031 Neslihan Aydın  K  T             

20 22140000039 Pınar Turan     K       T     

21 22140000041 Yasemin Uysal       K  T        

22 22140000047 Gonca Keskin         K    T    

23 22140000051 Mine Özen         T  K      

24 22140000057 Mizgin Dursun          K   T    

25 22140000059 Merve Sultan Ata T           K     

26 22140000061 Büşra Aybek    K T            

27 22140000065 Sevcan Aksöyek      K   T        

28 22140000069 Yasemin Özdemir       K     T     

29 22140000073 Rukiye Taşdemir         K    T    

30 22140000077 Dilan Tekingündüz     T     K       

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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IV. GRUP-A4 GRUBU (17.12.2018-11.01.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000303 Melike Nur Tırpanalan K    T            

2 22140000305 Havva Kılınç  K   T            

3 22140000309 Merve Aydoğdu    T K            

4 22140000315 Saniye Tıknaz T   K             

5 22140000323 Sinem Alaybay      K   T        

6 22140000325 Elif Uslu        K    T     

7 22140000335 Safiye Mol    T     K        

8 22140000351 Arzunur Güler T  K              

9 22140000357 Kübra Demircan K   T             

10 22140000457 Gamze Paçacı    K T            

11 22150000005 Sinem Mutlu      K  T         

12 22150000013 Gamze Yıldız        K    T     

13 22150000031 Beyza Yanar    T        K     

14 22150000061 Merve İnkaya T          K      

15 22150000065 Gülşah Tüysüz   K     T         

16 22150000073 Sinem Akdaşlı K   T             

17 22150000081 Güler Onan     T  K          

18 22150000113 Hatice Yılmaz     K   T         

19 22150000125 İpek Bakımlı        K    T     

20 22150000145 Sinan Diken T  K              

21 22150000155 Şerife Tahtacı  K           T    

22 22150000159 İsmahan Sandıklı     K   T         

23 22150000183 Esra Dereköy       K  T        

24 22150000195 Gizem Karamanlı         K   T     

25 22150000221 Cansu Yaman           K  T    

26 22150000273 Kader Tunç         T   K     

27 22150000287 Elif Gürbıyık  K           T    

28 22150000301 Ayça Öztürk    K         T    

29 22150000317 Elif Dülger      K   T        

30 22150000337 Tuğba Şahin       K     T     

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ DERSİ 

İNTÖRN UYGULAMASI GRUP İÇİ ROTASYON ÇİZELGESİ 

E.Ü.T.F.H. Psikiyatri Klinikleri (Bahar Dönemi) 
 

 

I. GRUP-B3 GRUBU (11.02.2019-08.03.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000198 Şerife Erten K    T            

2 22140000200 Merve Türkkan  K      T         

3 22140000202 Güler Enğin    T K            

4 22140000206 Sevgi Karaca    K    T         

5 22140000210 Ceylan Karaman      K   T        

6 22140000212 Yusuf Şaban Akdeniz        K    T     

7 22140000214 Kezban Öztürk T        K        

8 22140000216 Buse Bekem T  K              

9 22140000222 Süreyya Altunoğlu K   T             

10 22140000228 Çisem Kaynak    K T            

11 22140000230 Büşra Çilli      K  T         

12 22140000232 Kevser Buğday        K    T     

13 22140000234 Gizem Kara        T  K       

14 22140000236 Nazlıcan Akbıyık         T  K      

15 22140000238 Sinem Taka T  K              

16 22140000240 Sedef Arslan K   T             

17 22140000242 Hanife Yalçıner     T  K          

18 22140000246 Büşra Gerekli     K   T         

19 22140000250 Buket Deveci        K    T     

20 22140000252 Mübeccel Eriş T  K              

21 22140000254 Mine Küççük  K  T             

22 22140000256 Ezgi Parlakyıldız     K           T 

23 22140000260 Ayşe Çelik       K  T        

24 22140000264 Özge Özer         K   T     

25 22140000270 Sinhal Ceylan     T      K      

26 22140000274 Dilay Arı          K   T    

27 22140000276 Eda Çelik            K T    

28 22140000278 Ömer Günel    K     T        

29 22140000280 Salih Olgun      K   T        

30 22140000282 Gözlem Solak       K     T     

31 22140000284 Duygu Subaşı         K    T    

32 22140000286 Hüda Sevilmiş          K   T    

33 22140000290 Merve Deniz  K              T 

34 22140000294 Büşra Sayım    T       K      

35 22140000296 Hamiyet Kırım     T       K     

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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II. GRUP-B2 GRUBU (11.03.2019-05.04.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000092 Nida Çelik K    T            

2 22140000094 Hicran Cengiz  K      T         

3 22140000096 Fatma Tuğçe 

Aydoğdu 

   T K            

4 22140000098 Gizem 

Kaymakyemez 

T   K             

5 22140000100 Ceylan Bulut      K      T     

6 22140000102 Ayşe Ay        K    T     

7 22140000106 Hediye Çelik T        K        

8 22140000108 Öznur Oynar T  K              

9 22140000112 Esra Biçeroğlu K   T             

10 22140000114 Zeliha Bulgan    K T            

11 22140000116 Sevinç Ekiz      K  T         

12 22140000118 Merve Tanrıkulu        K    T     

13 22140000120 Melike Ankıt        T  K       

14 22140000122 Hatice İbo           K T     

15 22140000126 Yasemin İşgören T  K              

16 22140000130 Gül Bektaş K    T            

17 22140000134 Özlem Metin     T  K          

18 22140000136 Zozan Tutar     K   T         

19 22140000138 Büşra İnal        K    T     

20 22140000142 Didem Aslan   K  T            

21 22140000146 Cennet Tuncer  K  T             

22 22140000154 Fatma Cansu İlten     K   T         

23 22140000156 Mustafa Furkan 

Çiftci 

      K  T        

24 22140000158 Şükran Doğan         K    T    

25 22140000168 Merve Pürsal           K  T    

26 22140000170 Ezgi Çapo         T K       

27 22140000172 Berna Dokuyan         T   K     

28 22140000174 Dilek Kavuker    K     T        

29 22140000176 Feride Sözer      K   T        

30 22140000178 Hüseyin Nur       K      T    

31 22140000188 Buğra Kaan 

Uranoğlu 

        K    T    

32 22140000190 Cansu Zidanoğlu T         K       

33 22140000192 Nuray Gündoğdu  K           T    

34 22140000194 Samet Çoban    T       K      

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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III. GRUP-B1 GRUBU (08.04.2019-03.05.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 
22130000106 Özlem Yaşar 

K    T            

2 
22130000152 Şevval Toyman 

 K      T         

3 

22130000280 

Ümmü Ceren 

Yüceson 

   T K            

4 
22130000306 Veysi Budak 

   K    T         

5 
22130000370 Önder Özcan 

     K   T        

6 
22140000002 Aydan Kuru 

       K    T     

7 
22140000004 Gamze Kesgin 

T        K        

8 
22140000006 Merve Özen 

T  K              

9 
22140000008 Merve Çiftci 

K   T             

10 
22140000012 Meltem Erçil 

   K T            

11 
22140000014 Ali Tunçer 

     K  T         

12 
22140000016 Gülcan Şen 

       K    T     

13 
22140000020 Nurdilay Laka 

      K T         

14 
22140000024 Berna Alınmaz 

          K  T    

15 
22140000026 Calibe Ateş 

T  K              

16 
22140000028 Ayşenur Erenli 

K   T             

17 
22140000032 Feray Koz 

    T  K          

18 
22140000036 Duygu Çetin 

    K    T        

19 
22140000040 Emine Alan 

       K     T    

20 
22140000046 Yasemin Akdağ 

  K              

21 
22140000048 Tuğçe Toykar 

   T        K     

22 22140000058 Hanife Çakal     K   T         

23 22140000060 Seda Güvenç       K  T        

24 22140000062 Merve Nur Günaydın         K   T     

25 22140000064 Semiha Yılmaz           K  T    

26 22140000066 Seda Utan  K   T            

27 22140000068 Sinem Magunacı    T        K     

28 22140000070 Esra Erdoğan    K     T        

29 22140000072 Büşra Altın      K   T        

30 22140000078 Hasret Tamga       K     T     

31 22140000080 Mühyettin Yıldız T        K        

32 22140000082 Ayşe Kaya T           K     

33 22140000086 Selma Yüksel  K           T    

34 22140000088 Tuğba Karaman     T      K      

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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IV. GRUP-B4 GRUBU (06.05.2019-31.05.2019) 

 

 

Sıra  Öğrenci No Ad Soyad 1. Hafta 2. Hafta 3. Hafta 4. Hafta 

1 22140000298 Şeyma Açıkgöz K    T            

2 22140000300 Sabri Aydemir  K      T         

3 22140000306 Banu Alan    T K            

4 22140000310 Serap Ay    K    T         

5 22140000312 Cem Karaboncuk      K   T        

6 22140000316 Çiğdem Bukan        K    T     

7 22140000318 Gamze Yavuz T        K        

8 22140000320 Elif Erken T  K              

9 22140000322 Melek Ayhan K   T             

10 22140000324 Gözde Kuzucu    K T            

11 22140000326 Mehmet Yıldırak      K  T         

12 22140000328 Hayriye Çapar        K    T     

13 22140000356 Beyza Çetin        T  K       

14 22140000358 Tuğçe Özeren           K T     

15 22150000004 Dilek Sayan T  K              

16 22150000010 İrem Gümüştaş K   T             

17 22150000012 Talip Güray 

Atagün 

    T  K          

18 22150000018 Eda Köse     K   T         

19 22150000030 Gamze Yıldız        K    T     

20 22150000040 Nazlıcan Deniz   K T             

21 22150000042 Meliha Yurdal  K  T             

22 2215000007852 Ayşe Sarıkaya     K    T        

24 22150000108 Esra Akgüç         K   T     

25 22150000148 Büşra Karaoğlan           K  T    

26 22150000184 Ayşegül Atay         T K       

27 22150000196 Aysel Akbaylı     T       K     

28 22150000200 Ecem Dansık    K     T        

29 22150000226 Aylin Polat      K   T        

30 22150000240 Güliz Oğuz       K      T    

31 22150000280 Tülay İncirkuş         K    T    

32 22150000286 Merve Aydın T         K       

33 22150000288 Simge Gültekin T K               

34 22150000316 İsmail Keski     T      K      

35 22150000318 Semra Dilek            K T    

T: Toplum Ruh Sağlığı Merkezi, K: KLP-Psikoonkoloji  (Tülay Aktaş Onkoloji Hastanesi) 
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BİREY TANITIM FORMU 

 

Görüşmenin yapıldığı tarih:-------------------- 

Görüşmenin yapıldığı yer:       Ev      Klinik Adı: ----------------    Oda no:--------   Yatak no:-----

Görüşme yapılan kişi( aile üyeleri, arkadaş, refakatçi gibi):-------------------------------------------- 

 

I- BİREYE ÖZEL TANITICI BİLGİLER 

 

Adı Soyadı: -------------------------------------- 

Yaşı: ----------------------------------------------- 

Doğum Yeri:-------------------------------------- 

Cinsiyet:------------------------------------------- 

Eğitim durumu: --------------------------------- Medeni Durumu (Evli, bekar,dul):---------- 

Meslek (Memur, işçi, ev hanımı):-------------------------------------- 

Adres: ............................................................................................... 

Telefon:---------------------     Çocuk sayısı:-------------------- 

Sosyal güvence:   Yok             Özel sigorta    SGK  Diğer --------------------                           

Başvuru şekli:  Poliklinik/isteyerek        Acil        Diğer-----------------------     

Geliş şekli:    Ayaktan     Sedye  Sandalye                  

Yatış tarihi:------------------------------------- 

Ön Tanı:----------------------------------------- 

II- BİREYİN SAĞLIK/HASTALIK ÖYKÜSÜ 

 

Fonksiyonel Sağlık Örüntüleri; 

 Sağlığın Algılanması ve Sağlığın Yönetimi:  

Hastaneye başvuru nedeni……………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………. 

 

Genellikle sağlık değerlendirmesi: 

      (Çok Kötü) 0                                                          10 (Çok İyi)  

Önceden geçirdiği hastalık ya da ameliyatlar:……………………………………………….. 

Daha önce hastaneye yatmış mı? Evet ise, nedeni..............................................................                                                                                         

Yatış sayısı …………..…..… Yatış süresi:………………………………… …………… 

Daha önce kullandığı ilaçlar:………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………….. 

Hastane dışında önerilen tedavileri düzenli olarak uygulama durumu……………………… 

Evden getirdiği/kullandığı tıbbi araç gereçler: 

İşitme cihazı  Gözlük   Takma diş   Diğer...................................................... 

Ailede fiziksel hastalık öyküsü var mı? (Varsa belirtiniz) .......................................................... 

Ailede ruhsal hastalık öyküsü var mı? (Varsa belirtiniz)……………………………………… 

 

 Stres ile Başetme/ Tolere Etme Durumu:  

Şu anda yaşadığı stres ve zorlanma durumu var mı ?  Yok Var ise belirtiniz------------------ 

Yaşanılan bu stresle nasıl baş ediyor? Belirtiniz------------------------------------------------------ 

Yaşanılan bu stresle baş etmede aile desteğini nasıl değerlendiriyor? 

Yeterli  Kısmen yeterli  Yetersiz 

Son bir yıl içinde yaşadığı olumlu ya da olumsuz önemli yaşam değişiklikleri var mı? 

Yok               Varsa belirtiniz-------------------------------------------------------------- 

Bu durum yaşamını nasıl etkiledi?--------------------------------------- 

Hastalık veya hastaneye yatmaya ilişkin endişeleri var mı? (Parasal, özbakım..) 

 Yok   Varsa belirtiniz----------------------------------------------------------------------- 
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 İnanç ve Değerler: 

Dini inançlara ne derecede önem veriyor? 

     Önemsiz             Önemli     Çok önemli                                   

Kendinizi rahat hissettiği kolaylaştırıcı, dini uygulamaları var mı?  

     Yok    Varsa belirtiniz--------------------------------------------------------- 

Uymak zorunda olduğu dini kısıtlamalar/ yasaklar var mı? 

     Yok    Varsa belirtiniz--------------------------------------------------------- 

Yaşamın anlamı ve amacı hakkındaki düşünceleri nelerdir?----------------------------------------------

Yaşamda önem verdiği değerler nelerdir?---------------------------------------------------------------------- 

 Ölüm hakkındaki düşünceleri nelerdir? ----------------------------------------------------------------- 

 Fiziksel değerlendirme (objektif): 

Tarih: ---------------- 

Kilo:............       Boy:............    Kilo persentil:...............   Boy persentil:............ 

Beden Kitle İndeksi (kilo/boy²):.......................... 

 < 20 zayıf   20-24.9 uygun kilo       25-29.9 hafif obez   30-39.9 obez  > 40 aşırı obez 

Son 1 yılda kilo alma/ kilo kaybı var mı?  Varsa belirtiniz-------------------------------------------------- 

Tıbbi Diyet; ........................................................................................ 

 

 Laboratuvar bulguları 

Tarih:--------------------------- 

 

TAM KAN SAYIMI: 

WBC (Lökosit):--------------------------------------

RBC (Eritrosit):-------------------------------------- 

PLT (Trombosit):------------------------------------ 

Hb:-------------------   

Htc:----------------- 

 

BİYOKİMYA: 

TKŞ:--------------------------     

AKŞ:------------------------------ 

Na:-----------------------------   

K:---------------------------------- 

Ca:-----------------------------    

Cl:--------------------------------- 

Diğer:-------------------------- 

RUTİN İDRAR: 

Dansite:----------------------    

Keton:----------------------- 

Glikoz:-----------------------  

Alb:-------------------------- 

PH:---------------------------    

Bil:--------------------------- 

Sediment:------------------- 

 

 Kullanılan  İlaçlar  
 

 

İlaç kullanımı ile ilgili herhangi bir problem var mı? 

Evet  Hayır  

Evet ise ne tür bir problem var?........................................................................................

İlaç İsimleri 
İlacın Formu 

(örn. Tablet, süsp.) 
Dozu P.O. P.E. Saati İlacın Türü 
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 Risk Faktörleri:  

Sigara, alkol gibi bağımlılık yapan madde kullanımı (miktar/gün olarak belirtiniz):--------------

----- 

Aylık kendi kendine testis/meme muayenesi yapıyor mu? 

      Evet    Hayır 

Allerjileri (ilaç, besin, flaster, boya..):-------------------------------------------------------------------- 

 

Gebelik;   Evet. Evet ise ………. hafta    Hayır 

 

Yorgunluk 

Gün boyunca yaşadığı yorgunluğun şiddeti(tarih belirtiniz) : 

 

       0                         10 

Yorgun değilim        Çok yorgunum 

 

Ağrı: (tarih belirtiniz)         Var     Yok 

Yeri:-----------------------------------------------------------------------------------------------------     

Ağrının Başlama Zamanı ve Süresi:------------------------------------------------------------- 

Ağrının Niteliği:    Zonklayıcı Yanıcı Batıcı  Yangı 

         Künt  Bıçak saplanır tarzda Diğer------------------- 

Ağrının Şiddeti: 

Ağrı Skalası 

 

     0                  10 

Yok          Çok fazla 

 

Ağrıyı Azaltan Faktörler:    Ortam değişikliği  Hareket Pozisyon  

  

           Masaj   İlaç              Diğer---------  

Ağrıyı Arttıran Faktörler:   Oturma              Masa           Hareket 

            Pozisyon              Diğer------------------- 

 

Hastanın ağrıyı azaltmak için yaptığı  bir şey var mı?............................................... 

 

Ağrının yaşam kalitesine etkisi:------------------------------------------------------------------ 

 

Eşlik eden bulgular:   Bulantı-kusma    Uykusuzluk                İştahsızlık 

  Fizik aktivitede azalma      Sosyal aktivitede azalma     Terleme      Diğer............ 
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VERİ TOPLAMA FORMU 

        
 

 

 

DEĞERLENDİRME ALANLARI 

 

 

TARİH 

          

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

SİSTEM DEĞERLENDİRMESİ 

Deri 

Deride renk değişikliği                     

Deride ısı değişikliği                     

Deride kaşıntı/kuruluk                     

Ödem                     

Deride lezyonlar/ülserasyonlar                     

Saç incelme/dökülmesi                     

Kulak 

İşitme güçlüğü                     

İşitme kaybı                     

Kulakta ağrı/akıntı                     

Çınlama                     

Göz 

Görme bozukluğu                     

Gözlerde akıntı/yanma/kaşıntı/ağrı                     

Fotofobi                     

Pitozis                     

Burun 

Koku almada güçlük                     

Burunda akıntı/tıkanıklık                     

Burunda konjesyon                     

Ağız-Boğaz 

Ağız kuruluğu                      

Dudaklarda kuruma/ülserasyon                     

Ağızda aft/ülserasyon                     

Ağız kokusu                     

Eksik/ çürük diş                     

Dişeti kanaması/ enfekiyonu                     

Tat almada güçlük                     

Diş ağrısı                     

Ses kısıklığı                     

Boğaz ağrısı                     

Baş-Boyun 

Başağrısı                     

Baş dönmesi                     

Hareket kısıtlılığı                      

Solunum Sistemi 

Dispne                      

Hiperventilasyon                      

Hipoventilasyon                      

Hırıltılı solunum                     

Öksürük                     

Hemoptizi                      

Göğüste ağrı                     

Gece terlemesi                     

Kardiyovasküler Sistem 

Taşikardi                     

Göğüste ağrı                     
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 TARİH 

 

 

 

 

 

         

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

Hipotansiyon                     
Hipertansiyon                     
Siyanoz                      

Sinir Sistemi 
Kaslarda güçsüzlük                      
Uyuşukluk                     
Tremor                     
Duyu kaybı                     
Afazi                     
Disknezi                     
Akatizi                     
Distoni                     
Epileptik nöbet                     

Gastroentestinal sistem 
Disfaji                     
Bulantı                     
Kusma                     
Midede yanma-ekşime                     
Hematemez                      
Defekasyon                      
Konstipasyon                      
Diyare                     
Melena                     
Abdominal ağrı                     
Gaita inkontinansı                     

Ürogenital sistem 
İdrar renginde değişiklik                     
İdrar miktarında değişiklik                     
İdrarda kan                      
İdrar inkontinansı                     
Vajinal akıntı/kaşıntı                     
Dismenore                      
Amenore                     

Kas- iskelet sistemi 
Postürde değişiklik                     
Kas – iskelet sistemi ağrısı                      
Şişlik                     
Kızarıklık                      
Hareket kısıtlılığı                     
Yorgunluk                     
Yürüme Problemi                     
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RUHSAL DURUM DEĞERLENDİRMESİ 

 

 

 

 

 

DEĞERLENDİRME ALANLARI 

TARİH 

          

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

GENEL GÖRÜNÜM 

Giyim 

Temiz                     

Düzenli                     

Buruşuk                     

Yırtık/ Sökük                      

Dikkat çekici                     

Yaşına uygun                     

Sosyo-ekonomik durumuna uygun                     

Yere / Zamana uygun giyinme                     

Öz-bakım  

El-yüz yıkama                     

Saç tarama                     

Diş fırçalama                     

Tırnak bakımı                     

Makyaj yapma/ Traş olma                     

Farklı koku ( parfüm / ter/ idrar /dışkı)                     

Vücut banyosu                     

FİZYOLOJİK İŞLEVLER 

Uyku  Uyanma  Alışkanlıkları 

Tek başına uyuma                     

Uykuya dalmada güçlük                     

Gece uykuyu sürdürebilme                     

Sabaha karşı (erken) uyanma                     

Kahvaltıya uyanma                     

Gündüz sürekli uyuma                     

Beslenme Alışkanlıkları                     

Öğünlerini bitirebilme                     

Öğün arası atıştırma                     

Yemek seçme                     

Yeterli sıvı alma (2-3 lt/gün)                     

Cinsel İşlevler 

Cinsel istekte artma                     

Cinsel istekte azalma                     

Cinsel eylemi sürdürme                     

Cinselliği sürdürememe                       

AKTİVİTE SÜREÇLERİ 

Boş Zaman – Rekreasyon (Eğlenme-Dinlenme ) Aktiviteleri 

Yapılan uğraşlara, dans ve spor gibi 

 aktivitelere katılma 

                    

Tek başına yapılan aktivitelerde vakit geçirme 

 ( Kitap okuma, TV izleme vb.) 

                    

Ortak alanda bireylerle birlikte vakit geçirme                      

Odada bir şey yapmadan vakit geçirme                     

Motor Davranış 

Düğmelerini ilikleyebilme                     

Desteksiz yürüyebilme                     

Merdiven inip çıkabilme                     

Yerinde duramama/aşırı hareketlilik                     
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TARİH 

 

 

 

 

         

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

Hareketlerde azalma                     

Sürekli aynı pozisyonda durma                     

Tekrarlayan hareketler                      

Kendisine zarar verici davranışlar                      

Çevresine zarar verici davranışlar                     

Kendine özgü dikkat çekici davranışlar                      

Hareketlerde uyum                     

Engellenemeyen dürtü ve istekler                     

BİLİŞSEL SÜREÇLER 

Bilinç      

Açık                     

Bulanık  (Konfüzyon)                        

Kapalı   (Koma)                     

Bellek 

Anlık bellekte bozulma                     

Yakın bellekte bozulma                     

Uzak bellekte bozulma                     

Oryantasyon / Yönelim  

Zamana yönelimde bozulma                     

Yere yönelimde bozulma                     

Kişiye yönelimde bozulma                     

Dikkat 

Dikkatte artma                     

Dikkatte azalma                     

Dikkatini toplamada güçlük                     

Dikkat dağınıklığı                     

Dinlemede güçlük çekme                     

Algı 

İllüzyon                        

Halüsinasyon                     

Derealizasyon                      

Depersonalizasyon                       

Kendi hastalığının ya da davranışlarının farkında 

olma (içgörü) 
                    

Bireyin hastalanma ile kendisi hakkındaki 

görüşlerinde değişme   
                    

Başkalarının hastalanma ile kendisi hakkındaki 

görüşlerinin değiştiğini düşünme 
                    

Kendi bedeni hakkındaki görüşlerinde değişme                     

Bireyde değersizlik duyguları                     

Düşünce İçeriği ve Süreci 

Soyut düşünme yetisinde bozulma                     

Problem çözme yetisinde bozulma                      

Matematiksel işlemleri yapma yeteneğinde bozulma                     

Obsesyon                      

Fobi                      

Delir                     

Enkoherans                       
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 TARİH 

 

 

 

 

 

         

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

Fikir uçuşmaları                     

Klang çağrışımı                      

Karar Verme ve Yargılama 

Diğer insanların haklarına saygı gösterme                     

Sosyal kurallara uyma                     

Olayların sonucunu düşünerek karar verme                     

Yaşam olaylarını kendi değerleri doğrultusunda 

değerlendirme 

                    

Bilgi Edinme ve Öğrenme 

Verilen testleri ya da kendisinden yapması 

istenilenleri yapabilme  

                    

Öğrenmeye isteklilik                     

Öğretilen bilgileri tekrar edebilme                     

EMOSYONEL SÜREÇLER 

Hızlı duygulanım değişiklikleri                     

Duruma uygun olmayan duygulanım                     

Ambivalans                     

Anksiyete                     

Korku                     

Öfke                      

Aşırı mutsuz olma                     

Aşırı neşeli olma                     

Umutsuzluk                     

DEĞERLENDİRME SÜREÇLERİ 

Anlamlılık- Değerler ve İnançlar 

Bireyin var olan değerleri ve inançları ile ilgili 

değişiklik  

                    

Durumu ya da hastalığı nedeniyle Tanrı’yı 

değerlendirmede değişiklik  

                    

Kültürel değerlerle çatışma                      

Bireyin dünya görüşünde değişiklik ( çevre, barış, 

ekonomi vb.) 

                    

KİŞİLERARASI İLİŞKİLER SÜRECİ 

Konuşma Modelleri 

Küfürlü konuşma                     

Alaycı konuşma                     

Cinsel içerikli konuşma                       

Aşağılayıcı ve küçümser konuşma                     

Konuşma düzenli, mantıklı, amaca uygun                     

Konuşma hızı artmış –azalmış                     

Çok ve basınçlı konuşma                     

Sözlü ve sözsüz iletişimi arasında uyumsuzluk                     

Hiç konuşmama                     

Rol performansı 

Ailede üstlenilen rolden memnun olma                      

Klinikte üstlenilen rolden memnun olma                     

Üstlenilen rollerin gerektirdiği sorumlulukları yerine 

getirebilme 

                    

Yaşanılan durum ile ortaya çıkan rol değişikliğine 

uyum sağlayabilme 
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 TARİH 

 

 

 

 

 

         

 E H E H E H E H E H E H E H E H E H E H 

Aile Süreçleri  
Aile içi ilişkilerde bozulma                        
Ailenin, bireyin gereksinimlerini 

karşılayabilmesi (fiziksel, duygusal, 

ekonomik vb.) 

                    

Sosyal Etkileşim 
Yakın çevre ve arkadaşlarla ilişkilerde 

zorluk yaşama  
                    

Diğer hastalarla ilişki kurma                     
Hekimlerle ilişki kurma                     
Hemşirelerle ilişki kurma                     
Personelle ilişki kurma                     
Karşı cinsten kişilerle etkileşime girmekten 

kaçınma 
                    

EKOLOJİK SÜREÇ 

Toplumsal Düzeni Sürdürme 
Kliniğin kurallarına uyma                     
Toplumsal kurallara uygun davranma                     
Kuralları uygulamada işbirlikçi davranma                     

Çevreyle Bütünleşme 
Çevresine uyum sağlama                     
Diğer hastaları rahatsız etme                     
Çevre ve olaylara ilgi gösterme                     

Çevre Düzenini Sürdürme                     
Kendi yatağının temizlik ve düzeniyle 

ilgilenme 
                    

Kendi odasının temizliği ile ilgilenme                     
Kendine ait eşyaların temizliği ve düzeni 

ile ilgilenme 
                    

 Veri toplama formundaki semptomların tanımlarını öğrenmeniz açısından Latince kullanılmıştır.
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*Gerekli durumlarda saatlik/günlük olarak kayıtları yapılmalıdır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
DEĞERLENDİRME ALANLARI* 

HAFTALIK DEĞERLENDİRME  

1. Hafta 2. Hafta 3.Hafta 4.Hafta 

E H E H E H E H 
Değer Değer Değer Değer 

Ateş 

 

    

Nabız 

                              Nabız özelliği 
 ( güçlü, zayıf, düzenli,düzensiz) 

    

Solunum hızı 

 

Solunumun niteliği 
(normal, yüzeysel, hızlı, çabalı) 

    

Kan basıncı 

Ölçüm yeri 
 (sağ/ sol kol, oturarak yatarak) 

    

Diyabet / AKŞ   

 

                                    TKŞ 

    

Kilo takibi 

 

    

Tiroid foksiyonlarında 

değişiklik(TSH, TS3, TS4) 

    

Lityum Kan düzeyi takibi 

 

    

Diğer…….. 

 

    

Diğer…….. 

 

    

Diğer…….. 

 

    

Diğer…….. 
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EGE ÜNİVERSİTESİ HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BAKIM PLANI ÇİZELGESİ 

 

Bireyin Adı, Soyadı: 

Tanısı: 

TARİH TANILAMA PLANLAMA UYGULAMA DEĞERLENDİRME 

 TANI NEDEN AMAÇ GİRİŞİMLER 
Evet 

 
Hayır / 
NEDEN 

Planlanmamış 

Girişimler 
Tarih/Saat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tanımlayıcı 

Özellikler 

       

*Formu önlü arkalı doldurunuz. Bakım planı uygulanan her gün için ayrı form hazırlanmalıdır.  Aynı gün için uygulanan sürece ait tanılar alt alta sıralanabilir, ayrı sayfalar kullanmanıza gerek yoktur. 
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EK 8 

ÖĞRENCİNİN UYGULAMA DEĞERLENDİRME FORMLARI 

 

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ İNTÖRN UYGULAMASI  

ÖĞRENCİ ÖZ DEĞERLENDİRME FORMU 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  Yeterli Kısmen 

Yeterli 

Yetersiz 

KİŞİSEL NİTELİKLER    

12. Zamanında uygulama alanında bulunabilme    

13. Sorumluluk alarak uygulamaya katılabilme    

14. Uygulama ortamında ne yapabileceğine karar verebilme     

15. Öz değerlendirme yapabilme     

16. Akran değerlendirmesi yapabilme     

İLETİŞİM BECERİLERİ    

17. Hasta ile iletişim kurabilme    

18. Aile ile iletişim kurabilme    

19. Hemşire ve diğer sağlık ekibi üyeleriyle iletişim kurabilme    

20. Öğretim üyesi/elemanı ile iletişim kurabilme    

21. Grup arkadaşları ile iletişim kurabilme    

HEMŞİRELİK SÜRECİ     

22. Bütüncül yaklaşımla veri toplayabilme     

a. Gözlem yapabilme    

b. Görüşme yapabilme    

c. Hasta yakını, ekip üyeleri, kayıtlı dosya ve raporlardan veri 

toplayabilme 

   

12. Uygun hemşirelik tanısını belirleyebilme    

13. Tanıya götüren tanımlayıcı özellikleri belirleyebilme    

14. Hemşirelik tanısının gelişimine uygun neden belirleyebilme    

15. Hemşirelik tanısına uygun amaç belirleyebilme    

a. Kısa dönem amaçlar    

b. Uzun dönem amaçlar    

16. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini planlayabilme    

17. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini uygulayabilme    

18. Bakımın sonuçlarını amaçlara uygun olarak değerlendirebilme    

19. Sonuç doğrultusunda süreci yeniden düzenleme ve uygulayabilme    

21. Bakıma ilişkin düzenli ve zamanlı kayıt tutabilme    

22. Sürece ilişkin yeterli bilgi donanımına sahip olabilme    

23. Nöbet teslimlerine ve ekip içi klinik toplantılara katılabilme    

24. Tedavi edici ortamı sürdürebilme ve geliştirebilme    

SEMİNER SUNUMU VE TARTIŞMASI    

27. Uygun ve bilimsel literatüre ulaşma ve bilgiyi kullanma    

28. Seminer amaçlarına uygun sunum aracı hazırlama ve etkili kullanabilme     

29. Grup tartışması yapabilme    

30. Seminer ekibiyle uyum içinde çalışabilme    

31. Uygun ve bilimsel literatüre ulaşma ve bilgiyi kullanma    

ARAŞTIRMA UYGULAMASI VE RAPOR YAZIMI    

27. Klinik alanda araştırma önceliklerini belirleyebilme    

28. Rotasyon gözlem raporu hazırlayabilme    

KLİNİK ADI:   

ÖĞRENCİNİN ADI-SOYADI: 

UYGULAMA BAŞLAMA TARİHİ:  

UYGULAMA BAŞLAMA TARİHİ: 
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EK 9 

 

ÖĞRENCİ KLİNİK BECERİ ÖZ DEĞERLENDİRME FORMU 

 

 

UYGULAMA 

HAFTALARI 

Neleri iyi yapıyorum? Niçin? Neleri yapmakta 

zorlanıyorum? Niçin? 

Neleri öğrendim? Karşılaştığım zorluklar var 

mı? Neler? 

1. Hafta     

2. Hafta     

3. Hafta     

4. Hafta     
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EK 10 

 ÖĞRENCİ KLİNİK BECERİ AKRAN DEĞERLENDİRME FORMU 

DERSİN ADI:      Uygulama Başlama Tarihi: 

KLİNİK ADI:       Uygulama Başlama Tarihi: 

Değerlendirmede Bulunan Akran Öğrencinin Adı-Soyadı:   

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ  Yeterli Kısmen 

Yeterli 

Yetersiz 

KİŞİSEL NİTELİKLER    

23. Zamanında uygulama alanında bulunabilme    

24. Sorumluluk alarak uygulamaya katılabilme    

25. Uygulama ortamında ne yapabileceğine karar verebilme     

26. Öz değerlendirme yapabilme     

27. Akran değerlendirmesi yapabilme     

İLETİŞİM BECERİLERİ    

28. Hasta ile iletişim kurabilme    

29. Aile ile iletişim kurabilme    

30. Hemşire ve diğer sağlık ekibi üyeleriyle iletişim kurabilme    

31. Öğretim üyesi/elemanı ile iletişim kurabilme    

32. Grup arkadaşları ile iletişim kurabilme    

HEMŞİRELİK SÜRECİ     

33. Bütüncül yaklaşımla veri toplayabilme     

a. Gözlem yapabilme    

b. Görüşme yapabilme    

c. Hasta yakını, ekip üyeleri, kayıtlı dosya ve raporlardan veri 

toplayabilme 

   

12. Uygun hemşirelik tanısını belirleyebilme    

20. Tanıya götüren tanımlayıcı özellikleri belirleyebilme    

21. Hemşirelik tanısının gelişimine uygun neden belirleyebilme    

22. Hemşirelik tanısına uygun amaç belirleyebilme    

a. Kısa dönem amaçlar    

b. Uzun dönem amaçlar    

23. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini planlayabilme    

24. Bakım için gerekli hemşirelik girişimlerini uygulayabilme    

25. Bakımın sonuçlarını amaçlara uygun olarak değerlendirebilme    

26. Sonuç doğrultusunda süreci yeniden düzenleme ve uygulayabilme    

21. Bakıma ilişkin düzenli ve zamanlı kayıt tutabilme    

22. Sürece ilişkin yeterli bilgi donanımına sahip olabilme    

25. Nöbet teslimlerine ve ekip içi klinik toplantılara katılabilme    

26. Tedavi edici ortamı sürdürebilme ve geliştirebilme    

SEMİNER SUNUMU VE TARTIŞMASI    

32. Uygun ve bilimsel literatüre ulaşma ve bilgiyi kullanma    

33. Seminer amaçlarına uygun sunum aracı hazırlama ve etkili 

kullanabilme  

   

34. Grup tartışması yapabilme    

35. Seminer ekibiyle uyum içinde çalışabilme    

36. Uygun ve bilimsel literatüre ulaşma ve bilgiyi kullanma    

ARAŞTIRMA UYGULAMASI VE RAPOR YAZIMI    

27. Klinik alanda araştırma önceliklerini belirleyebilme    

28. Rotasyon gözlem raporu hazırlayabilme    
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EK 11 

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ  

ÖĞRENCİ UYGULAMA ALANINI DEĞERLENDİRME FORMU  

Klinik: 
 

A) UYGULAMA ALANI/KLİNİKLERE İLİŞKİN GÖRÜŞLER 

 Yeterli     Kısmen Yeterli                    Yetersiz 

1. Uygulama Süresi 

    Genel olarak uygulamaya ayrılan süre                                                                 

    Uygulamaya çıktığınız alanlar/klinikler için ayrılan süre    

2-Uygulama alanının/kliniklerinin fiziksel özellikleri 

     Ulaşım    

     Giyinip- soyunma    

     Beslenme    

     Güvenlik    

     Diğer………………………………………    

3-Uygulama alanlarının/kliniklerinin mesleki becerileri  geliştirmeye katkısı  

    Teorik bilgileri kullanma ve geliştirmede    

    İletişim becerilerini geliştirmede    

    Psikomotor becerileri geliştirmede    

4- Teorik/kuramsal bilgi ve laboratuar çalışmalarının, uygulama alanı ile örtüşme durumu…  

                                                        0       1        2        3        4        5        6       7        8      9       10  

 

          Hiç                                                                                        Çok 

Uygulama alanlarına ilişkin görüş ve önerileriniz;  

 

B) UYGULAMA ALANI/KLİNİKLERDE İLETİŞİME İLİŞKİN GÖRÜŞLER 

 Yeterli Kısmen Yeterli Yetersiz 

1-Uygulama alanı/kliniklerdeki iletişim 

  Arkadaşları ile    

  Öğretim elemanları ile    

  Klinik sorumlu hemşiresi ile    

  Ekip üyeleri ile    

  Birey/Hasta ile    

  Birey/Hasta yakınları ile    

2- Uygulamanın iletişim becerilerinizin gelişimine katkısı. 

                                                       0        1        2        3        4        5       6       7        8      9       10  

                                                      Hiç                                                                                         Çok                                                                                                                                                                               

C) UYGULAMA ALANI/KLİNİKLERDE KULLANILAN FORMLARA İLİŞKİN GÖRÜŞLER 

 Yeterli     Kısmen Yeterli                    Yetersiz 

1- Uygulama alanı/kliniklerde kullanılan formlar 

   Formların uygulama alanına uygunluğu    

  Formların teorik/kuramsal ders içeriği ile uyumu    

  Formların anlaşılırlığı    

  Formların kullanışlılığı     

Formlara ilişkin görüş ve önerileriniz: 

 

D) SEMİNERLERE İLİŞKİN GÖRÜŞLER  

1- Konulara ayrılan süre    

2- Konuların içeriği    

3- Konuların anlaşılırlığı     

4- Seminer konularının gelişiminize katkısı: 

                                                       0        1        2        3        4        5       6       7        8      9       10  

                                                      Hiç                                                                                         Çok       

                                                                                                                                                                          

Seminerlere ilişkin görüş ve önerileriniz: 

 

 

F)  UYGULAMAYA ÇIKTIĞINIZ ALANLARDA HERHANGİ BİR SORUN YAŞADINIZ MI? 

      a) Hayır   b) Evet (lütfen 

açıklayınız….):………………………………………………………… 


